                         АНГЛИСКИ ЈАЗИК ЗА VII oдд. 27-30.04.2020
Тема 5- Здрава иднина
Цели и задачи:
1. Да се прочита и разбере  текстот на страна 94

· Да се изработи вежбата 1.б

2.Презентација на Future Simple Tense- Идно просто време

https://www.englishclub.com/grammar/verb-tenses_future.htm
-Линкови за вежбање-

 https://www.englishclub.com/esl-games/grammar/jumbled-tenses-future-simple-1.htm
https://www.ego4u.com/en/cram-up/grammar/future-1-will/exercises
· https://translate.google.com/-  за да си ги најдете новите зборови или за правилен изговор
